МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

УСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 октября 2023 года № 35-П

Об утверждении Перечня налоговых расходов
Усолинского сельского поселения Параньгинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с пунктом 3 Порядка формирования перечня налоговых расходов Усолинского сельского поселения, утвержденного постановлением Усолинской  сельской администрации от 15 октября 2019г. № 23-П, Усолинская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень налоговых расходов Усолинского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   И.о.главы  администрации                                                  Г.И. Делянова